
 

 

 

 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 

ORARI I USHTRIMEVE PЁR VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti I – Semestri I) – Menaxhimi i Burimeve Njerëzore - Master 

 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Metodat Cilësore në Kërkim Shkencor (O) 

MSc. Besfort Ahmeti 
  

11.30 – 13.00  

Salla e Diplomimit 
  

Menaxhimi i Burimeve Njerëzore (O) 

MSc. Arjant Topanica 
14.30 – 16.00 A2     

Studentët duhet të zgjedhin një lëndë zgjedhore 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 

ORARI I USHTRIMEVE PЁR VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti II – Semestri III) – Menaxhimi i Burimeve Njerëzore - Master 

 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtune 

Politikat e E-Rekrutimit dhe Seleksionimit (O) 

MSc. Bardha Mulhaxha 
    

14.30 – 16.00  

A4 K. Info 

 

Sistemet e Informacionit të MBNJ – së (O) 

MSc. Jahja Lataj 
     

09.00 – 10.30  

A4 K. Info 

Planifikimi dhe Organizimi i Trajnimeve (O) 

MSc. Bardha Mulhaxha 
 

10.30 – 12.00  

A4 K. Info 
   

 

Mësimi Praktik dhe Zhvillimi i Karrierës (O) 

MSc. Shkelqesa Smajli 
   13.00 – 14.30 A6  

 

Teoritë e Vendimmarrjes 

Menaxheriale (Z) 

Prof. Dr. Theranda Beqiri 

  
14.30 – 16.00  

Salla e Diplomimit 
  

 

Etika në Biznes dhe Punë (Z) 

MSc. Arjant Topanica 

10.30 – 12.00 A6      

Menaxhimi i Talentit të Burimeve Njerëzore (Z) 

MSc. Bardha Mulhaxha 

  
 

 13.00 – 13.45  

K. Info (B) 

 

Dizejnimi i Punës dhe Menaxhimi i Kohës (Z) 

Prof. Asoc. Dr. Alberta Tahiri 

  
 

10.00 – 11.30 A1   

Studentët duhet të zgjedhin dy lëndë zgjedhore 


